و فحور پر مدد کرنا اور اس پر ابھارنا بھی کبیرہ گناہوں میں سے ہے۔

(المحیط البرہانی فی الفقہ النعمانی، جلد 8، صفحہ 312، دارالکتب العلمیة، بیروت)

والله أعلم عزوجل ورسوله أعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتب

المتخصص في الفقه الاسلامي

ابورجامحمدنورالمصطفى عطاري مدني

10 ربيع الآخر 1440ھ / 18 دسمبر 2018ء

الجواب صحيح

محمد هاشم خان عطاري مدني

دار الافتاء اہلسنت

خوفِ خدا و عشقِ مصطفیٰ کے حصول کیلئے ہر ہفتے کو عشا کی نماز کے بعد امیر اہل سنت کا مدنی مذاکرہ دیکھنے سننے اور ہر جمعرات مغرب کی نماز کے بعد عاشقانِ رسول کی مدنی تحریک، دعوتِ اسلامی کے ہفتہ وار سنتوں بھرے اجتماع میں بہ نیتِ ثواب ساری رات گزارنے کی مدنی التجاء ہے